
深圳市第二高级中学中标（成交）结果公告

一、项目编号：SZ2G2023-XBZB002

二、项目名称：档案整理机电子化服务项目

三、投标供应商名称及报价：

序号 投标供应商 报价（元）

1 深圳市鸿兴档案信息技术有限公司 95000.00

2 深圳市宇拓档案服务有限公司 96530.00

3 深圳市聚赢档案管理有限公司 69980.00

四、候选中标供应商名单：

序号 投标供应商 报价（元）

1 深圳市鸿兴档案信息技术有限公司 95000.00

2 深圳市宇拓档案服务有限公司 96530.00

3 深圳市聚赢档案管理有限公司 69980.00

五、中标（成交）信息

供应商名称：深圳市聚赢档案管理有限公司

供应商地址：深圳市南山区西丽镇茶光路 1089 号集成电路产业园 308-5 室

中标（成交）金额：69980.00 元

六、主要标的信息

项目名称 服务内容 服务要求 服务时间 服务标准

档案整理机电子

化服务项目
详见招标文件

详见招标文

件

合同签订后

9个月

详见招标

文件

七、公告期限 2023 年 10 月 09 日至 2023 年 10 月 12 日

八、凡对本次公示内容提出询问，请按以下方式联系。

采购人信息

名称：深圳市第二高级中学

地址：深圳市南山区创科路 3 号

联系方式：陈老师 26502222-8501

九、其他补充事宜



十、中标通知书将在中标（成交）结果公告发布之日起 3 日后通过报名邮

箱发送给中标（成交）供应商。


